平成 30 年 7 月 23 日

 参 加 者 各 位

一般社団法人 三國會所

理事長 大 和 久 米 登

(公印省略)

総合開会式「三國湊 帯のまち流し」シーンリハーサルについて

前略 過日ご連絡のとおり「福井しあわせ元気国体･総合開会式」での『三國湊 帯の

まち流し』の実演に向け、会場となる福井県営陸上競技場でのリハーサルを下記のと

おり行いますので、よろしくご参集の程、お願い申し上げます。

草々

記

実施日時 平成 30 年 7 月 28 日(土) 9 時集合／14 時解散予定

集合解散 成田山福井別院（三国町緑ヶ丘 4-9-10）駐車場

次 第 等 別添『歓迎県民イベント「帯のまち流し」シーンリハーサル計画書』参照

注意事項等

① 各グループの責任者は、集合時に別添の『出欠表』に必要事項を記載し、受付に

提出の上、係員の誘導によりグループ毎にバスに乗車して下さい。

② 復路出発時の混乱を避けるため、往路に利用したバスにご乗車の上、各グループ

の責任者が全員の乗車を確認し、各車両の三國會所担当者に報告願います。

③ 事前に申し込みいただいた「おにぎり弁当」は、復路のバス乗車前にグループ毎

に配布しますので、車中でお召し上がりください。

ただし、空き箱等のゴミは各自でお持ち帰り願います。

以上

本件に関するお問い合わせや申込は･・

一般社団法人 三國會所

〒913-0046 三国町北本町 4-6-55 三国湊町家館内

TEL (0776)82-8392 FAX (0776)82-7392

E-mail：mikunikaisyo@gmail.com URL：http://mikunikaisyo.org

歓迎県民イベント「帯のまち流し」シーンリハーサル計画書

1. 期 日 平成30年7月28日（土）

2. 会 場 ９．９８スタジアム（福井県営陸上競技場）
※雨天時は、県営体育館メインアリーナに変更

3. 次 第

時間 進行 概 要 場所

9:00 集 合
グループ毎に受付

會所担当者に出欠名簿提出後
係員の誘導によりバス乗車

成田山福井別院

9:20 ～ 10:10 移 動
乗車完了後に随時発車

到着後、控場所（体育館2F）へ移動
第７駐車場
～県営体育館

10:40 ～ 10:55
スタンバイ
打合せ

控場所より演技場所へ移動
代表者数名は本部にて打合せ

体育館～競技場
（本部室）

11:00 ～ 12:30 リハーサル
場当たり／動き確認
時間内に休憩予定

陸上競技場

12:30 ～ 13:00 休 憩
控場所（体育館2F）にて休憩後
バス待機場所へ徒歩移動

県営体育館

13:00 ～ 13:10 バス乗車 往路と同じ車両にて人数確認後出発
乗車時に別途注文の「おにぎり弁当」配布

第７駐車場

13:10 ～ 14:00 移動・解散 バス到着後、随時解散 成田山福井別院

4. 持ち物 地方楽器、タオル、飲料水、着替え（汗や雨で濡れた場合の対応）
主催者にて飲料をお渡ししますが、熱中症対策として充分な水分補給をしてい
ただくため、ご自身でも飲料水をお持ち下さい。
貴重品は自己管理をお願いします。

4. 服 装 屋外用シューズ、帽子（熱中症予防のため）、動きやすい衣装
屋内用シューズ（雨天時必要）

4. 注意事項 ゴミは各自でお持ち帰りください。
体調不良等の場合は、遠慮なく係員にお知らせください。練習会場には看護師
が常駐しています。
小雨の場合は、陸上競技場（屋外）で実施しますので、カッパやタオル等は各
自でご準備ください。
悪天候等により実施しない場合は、前日までに団体代表者宛にお知らせします。

7. 緊急連絡先
三國會所事務局 0776/82-8392
三國會所芸能委員長 加藤 090-3767-2531
三國會所国体Prj担当 石川 090-8966-8379

集合・解散場所／成田山福井別院駐車場（三国町緑ヶ丘４丁目）

約350台駐車可能

バス乗降位置

一般車両動線

バス待機場所